АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2022
	п. Лазурный
	№68

О наделении полномочиями
администратора доходов
бюджета поселений

В соответствии  с Постановлением администрации Лазурненского сельсовета от 12.11.2021г №60 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Лазурненский сельсовет», со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 №75-н « Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022год (на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов)» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета поселения Администрацию Лазурненского сельсовета.

2. Закрепить дополнительный код за Администрацией Лазурненского сельсовета полномочия по администрированию доходов по кодам бюджетной классификации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                     А.С.Дементьев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Лазурненского сельсовета
от 20.10.2022г №68
[bookmark: _GoBack]
	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

           006	                  Администрация Лазурненского сельсовета

	1
	006               20249999 10  1034  150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за финансовое обеспечение (возмещение)расходных обязательств муниципальных образований, связанных с увеличением с 1 июня 2022года региональных выплат